Jest do odnajęcia przy familji
ładny Pokoik,

dla osoby płci żeńskiej, od 1-go Października
pod Nr 6 na Nowolipiu. Wiadomość w ofic-
ynie na dole pod Nr 14. 1-3 — 17802 —

Są do sprzedania

POWÓZ podwójny;
KARETA 4-ro osobowe,
oraz Sanki.

Przejazd Nr 9. Strz. wskaże.

2-3

— 17687 —

Дозволено Цензурой Варшавы 15 (27) Сентября 1878 г.

Patrz Doświadczenia.

N O W O S C I

do nabycia w księgarni

GEBETHNERA I WOLFFA

Krakowskie-Przedmieście Nr 15.

- Gdyczek Stan. ks. Przewodnik historyczny po Gnieźnie i jego kościołach, z 2 ma rycinami. Gniezno; kop. 50.
- Hoffman Fr. Ciężka próba, opowiadania dla młodych moich przyjaciół, przeł.